Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О повышении оплаты труда и

утверждении межразрядных тарифных

коэффициентов и тарифных ставок (окладов)
Единой тарифной сетки по оплате
труда работников муниципальных
учреждений городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с Указом Президента Республики Башкортостан «О повышении оплаты труда работников государственных учреждений Республики Башкортостан» от 9 октября 2006 года № УП-449 и Постановлением Правительства Республики Башкортостан «Об утверждении межразрядных тарифных коэффициентов и тарифных ставок (окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда работников государственных учреждений Республики Башкортостан» от 20 октября 2006 года № 297, в целях усиления социальной защищенности работников муниципальных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Установить с 1 октября 2006 года тарифную ставку (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в размере 1221 рубль.

2.Утвердить прилагаемые межразрядные тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

3.Установить, что финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществляется в пределах средств бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2006 год.

4.Решение вступает в силу с 1 октября 2006 года.

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ф.Г. Хасанов

Стерлитамак

21.11.2006 г.

№12/17з

Приложение к решению

Совета городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 21.11.2006 г.

№ 12/17з

МЕЖРАЗРЯДНЫЕ ТАРИФНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ

И ТАРИФНЫЕ СТАВКИ (ОКЛАДЫ)

Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	Разряд

оплаты труда
	Межразрядные тарифные

коэффициенты
	Тарифные ставки (оклады),

руб.

	1
	1,000
	1221

	2
	1,040
	1270

	3
	1,090
	1331

	4
	1,142
	1395

	5
	1,268
	1549

	6
	1,407
	1718

	7
	1,546
	1888

	8
	1,699
	2075

	9
	1,866
	2279

	10
	2,047
	2500

	11
	2,242
	2738

	12
	2,423
	2959

	13
	2,618
	3197

	14
	2,813
	3435

	15
	3,036
	3707

	16
	3,259
	3980

	17
	3,510
	4286

	18
	4,500
	5495

Примечания:

1.Размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя устанавливается на 1-2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) соответствующего руководителя.

2. Размеры тарифных ставок (окладов) округлены до целых рублей.